



00535
03/12/2018

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO		TOTAL	
01 UNIDAD	ACEITE HID INT AW68 55 GAL	RDS	24,644.39	RDS	24,644.39
01 UNIDAD	BLEND 20W-50 CL-4 MOT	RDS	34,927.31	RDS	34,927.31
		SUBTOTAL		RDS	59,571.70
		ITBIS		RDS	10,722.91
		TOTAL		RDS	70,294.61


Miguelina de Castro
Gerente Financiera





00548
07/12/2018

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01 UNIDAD	REPARACION COMP. TRANSFORMADOR	RD\$ 50,529.66	RD\$ 50,529.66
	PAD MOUNTED DE 37.5 KVA		
	60% CON LA ORDEN 40% CON LA		
	ENTREGA DE 12 A 15 DIA LABORABLES		
		SUBTOTAL	RD\$ 50,529.66
		ITBIS	RD\$ 9,095.34
		TOTAL	RD\$ 59,625.00



Miguelina de Castro
Gerente Financiera



00549
11/12/2018

CANTIDAD		DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	TOTAL	
250 UNIDAD		IDENTIFICACION INYECTABLE	RDS 300.00	RDS	75,000.00
			SUBTOTAL	RDS	75,000.00
			ITBIS	RDS	13,500.00
			TOTAL	RDS	88,500.00

Rosa Nunez
Rosa Nunez
Enc. Depto. Compras


Miguelina de Castro
Gerente Financiera





00541
17/12/2018

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01 UNIDAD	MONITOR DELL 24"	RDS 10,254.24	RDS 10,254.24
01 UNIDAD	TECLADO DELL KB216	RDS 579.66	RDS 579.66
12 UNIDAD	MOUSE DELL	RDS 334.75	RDS 4,017.00
		SUBTOTAL	RDS 14,850.90
		ITBIS	RDS 2,673.17
		TOTAL	RDS 17,524.07





00567
20/12/2018

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO		TOTAL	
01 UNIDAD	CONTRATACION ORQUETA	RDS	136,000.00	RDS	136,000.00
01 UNIDAD	SERVICIO PUESTO EN TRUSS 20 X 20	RDS	4,000.00	RDS	4,000.00
10 UNIDAD	LUCES LED MULTIFUNCION	RDS	250.00	RDS	2,500.00
04 UNIDAD	LUCES MOVILES 230W	RDS	8,000.00	RDS	8,000.00
01 UNIDAD	SERVICIO LUMINOTECNICO	RDS	2,000.00	RDS	2,000.00
01 UNIDAD	TARIMA 2 X 4 X 24	RDS	10,000.00	RDS	10,000.00
01 UNIDAD	TRANSPORTE, INTALACION Y SOPORTE	RDS	3,000.00	RDS	3,000.00
		SUBTOTAL		RDS	165,500.00
		ITBIS		RDS	29,790.00
		TOTAL		RDS	195,290.00


Miguelina de Castro
Gerente Financiera

COMISION HIPICA NACIONAL
RNC: 401028611
PASADO
TEL. No: 11006
Fax: 21-21-12



Comisión Hípica Nacional
Administración Hipódromo V Centenario
ORDEN DE SERVICIOS

Suplidor: EZAURU MULTISERVICIOS, SRL 000568
Dirección: C/ 1ra. # 26 el Enrriquillo, Sabana Perdida, RD 20/12/2018
Teléfono: 829-915-0297 **CONDICIONES** **CREDITO**

CANTIDAD	DESCRIPCION DEL ARTICULO	PRECIO UNITARIO	TOTAL
3	ESTRUCTURAS TIPO VR20 INCLUYE	RDS72,100.00	RDS216,300.00
	PIEZAS		
3	SERVICIO DE INSTALACION, HERRAJE	RDS36,000.00	RDS36,000.00
	HERRAMIENTAS, MANO DE OBRA		
	Y TODO LO QUE LLEVA LA INSTALACION		
	NOTA:		
	LA FACTURA DEBE SER EMITIDA CON NUMERO		
	DE: COMPROBANTE FISCAL GUBERNAMENTAL		
		SUB TOTAL	RDS324,300.00
		ITBIS	RDS58,374.00
		TOTAL	RDS382,674.00



Rosa Nuñez
Enc. Depto. Compras



Miguelina De Castro
Gerente Financiera

